
UCHWAŁA NR III/24/14 
R A D Y GMINY R Y J E W O 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Ryjewo pożyczki z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich na 
lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit c) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst : Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art.89 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

Gmina Ryjewo postanawia zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w kwocie 440.443,- zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy czterysta czterdzieści trzy zł.) na 
wyprzedzające finansowanie w ramach PROW na lata 2007-2013 operacji: „Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami na terenie miejscowości Borowy Młyn i Pułkowice wraz z budową zestawu 
hydroforowego we wsi Borowy Młyn i Watkowice Małe" 

1. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1, zostanie zabezpieczone w formie weksla „in blanco" 
wystawionego przez Gminę Ryjewo (na zasadach ustalonych odrębną umową). 

2. Pożyczka wymieniona w niniejszej uchwale zostanie pokryta dochodami Gminy Ryjewo z uzyskanej 
od Samorządu Województwa Pomorskiego pomocy finansowej przyznanej na realizację operacji 
„Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie miejscowości Borowy Młyn i Pułkowice 
wraz z budową zestawu hydroforowego we wsi Borowy Młyn i Watkowice Małe" z publicznych środków 
krajowych i wspólnotowych. 

3. Pożyczka zostanie zaciągnięta na okres od miesiąca stycznia 2015 roku do 30 dnia po rozpatrzeniu 
przez Samorząd Województwa ostatecznego wniosku o płatność zrealizowanej operacji. 

§1 . 

§ 2 . 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B633D9F8-367D-43A9-B397-DEF9A4B79F28. Podpisany Strona 1 


